
Návštěva pamětnice holocaustu na obchodní akademii

Napsal uživatel spravce
Středa, 22 Duben 2015 07:44 - Aktualizováno Středa, 22 Duben 2015 07:57

Dne 14. 4. 2015 – tedy vpředvečer svátku Jom ha-šoa, který připomíná oběti holocaustu - měli
žáci druhých ročníků Obchodní akademie Dr. E. Beneše ve Slaném jedinečnou možnost hovořit
s paní Martou Kottovou, jež přežila hrůzy nacistického rasového teroru.
Návštěva šestaosmdesátileté Marty Kottové, která je jednou z posledních svědkyní největší
tragédie lidských dějin, na studenty velmi zapůsobila, což se projevilo i množstvím dotazů.

  

Paní Kottové, která do Slaného přijela až z Liberce, proto patří velké poděkování.

  

Poděkování patří také panu Hejretovi ze společnosti ICEJ, který p. Kottovou doprovázel, a paní
Kamile Novotné, jež tuto významnou společensko-vzdělávací akci, která se uskutečnila v roce
sedmdesátého výročí skončení druhé světové války, organizačně zajistila a finančně podpořila.

  

Mgr. Zdeněk Víšek

        

  

  

 1 / 2



Návštěva pamětnice holocaustu na obchodní akademii

Napsal uživatel spravce
Středa, 22 Duben 2015 07:44 - Aktualizováno Středa, 22 Duben 2015 07:57

    
      

  

 2 / 2


